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RESOLUCIÓN   DE ALCALDÍA  DE   ADMITIDOS E EXCLUÍDOS DEFINITIVA AO PROCESO 
SELECTIVO DE PERSOAL TÉCNICO DE MUSEOS E CENTROS DE INTERPRETACIÓN

Asunto: Admitidos e excluídos definitiva

Visto o expediente tramitado para a selección de persoal Técnico de Museos e Centros de
Interpretación

Vista a resolución 696/2019 do 6 de novembro de declaración de deserto do proceso selectivo 
para formación dunha bolsa de emprego de Técnico de Museos e Centros de Interpretación e 
convocatoria de novo proceso selectivo.

Vista a resolución 738/2019 do 19 de novembro de admitidos e excluídos provisionais ao proceso 
selectivo de persoal técnico de museos e centros de interpretación.

Vista a resolución 754/2019 do 21 de novembro corrixida de admitidos e excluídos provisionais  ao
proceso selectivo de persoal técnico de museos e centros de interpretación, debido a que Dª 
Sabela Herrero Liaño e Dª Araceli Abad Barreiro presentaron as súas solicitudes en tempo e forma
de acordo coas bases da convocatoria.

Vista a solicitude presentada Dª Mª Antonieta Caramés Hermo, o día 16-11-2019 na Oficina de 
Correos de Noia e recibíndoa nestas dependencias municipais o 22/11/2019 (RXE 3808), tendo 
en conta que a candidata presentou a súa documenatación en tempo e forma dacordo coas bases
da convocatoria.

Logo de ver as instancias presentadas dentro do prazo concedido, e a certificación de secretaría
sobre as mesmas. No uso das atribucións que me confire a lexislación vixente, en relación coa
selección do persoal do Concello. 

Unha vez transcorridos o 3 días hábiles de subsanación de documentación.

RESOLVO

PRIMEIRO.- Aprobar a listaxe definitiva de admitidos e excluídos:

ADMITIDOS

REXISTRO
ENTRADA

DATA  DE
ENTRADA

NOME  E
APELIDOS

REXISTRO OBSERVACIÓNS

2019000000140
6

13/11/2019
11:30h

ANA Mª  VARELA
MONTES

SIR

2019000000014
17

15/11/2019
12:13h

Mª  VANESSA
CASAIS TRILLO

SIR

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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2019000000037
35

15/11/2019
13:48h

SONIA  MARIA
CASTRO
RODRIGUEZ

PRESENCIA
L

2019900000014
18
2019900000014
19

15/11/2019
18:29/18:36

EVA  PENEDO
VÁZQUEZ

SIR

2019900000014
27

20/11/2019 SABELA
HERRERO
LIAÑO

SIR ENTROU POR SIR O
20/11/2019,  PERO
PRESENTADA
DOCUMENTACIÓN
NA  XUNTA
18/11/2019

2019000000037
92

20/11/2019 ARACELI  ABAD
BARREIRO

CORREOS CHEGOU  POR
CORREO
CERTIFICADO  O
20/11/2019  PERO
PRESENTADA
DOCUMENATCIÓN
NA  UNTA  O
15/11/2019

201900000003808 16/11/2019 MARIA
ANTONIETA
CARAMÉS HERMO

CORREOS CHEGOU  POR
CORREO
CERTIFICADO  O
22/11/2019  PERO
PRESENTADA  EN
CORREOS  O
16/11/2019  (FALLO
DE CORREOS)

EXCLUÍDOS

2019999000007
67

15/11/201
9 13:07h

CRISTINA  GARCÍA
SOUTO

SEDE Por  non  acreditar  a
posesión da titulación
esixida na base 4.3

SEGUNDO.-  Publicar  a  mesma  no  Taboleiro  de  Edictos  do  Concello  e  web  do  Concello
www.ponteceso.gal.

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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TERCEIRO.- Convocar ao tribunal cualificador, e ós aspirantes admitidos para a celebración da 
1ª
proba, o luns 25 de novembro de 2019 ás 16:00h, no salón de plenos da Casa Consistorial.

CUARTO.- Dar conta ao Pleno na vindeira sesión que se celebre

Documento electrónico asinado dixitalmente cuxa integridade garántese mediante cotexo na Sede Electrónica deste Organismo co 
Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. 
(artigo 42.b da Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)
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